[fol. 57v] 

[fol. 58] [99] Anno Domini millesimo mC LXXXUO die XIX mensis octobris in reginali curia 

Barjoli et coram nobili et circumspecto viro domino Johanni Berengarii, bajulo et judici 

reginalis curie Barjoli in ipsa curia more maiorum pro tribunali sedente, congregatis sindicis 

et consiliariis ville Barjoli tam novi consilii quam vetri et ordinaverunt ut infra. 

[fol. 58v] 

[fol. 59] [100] Anno Domini millesimo IIIc LXXXII die XXI mensis januarii, congregatis 

sindicis et consiliariis ville Barjoli in domo Bertrandi Briansoni alias Gunonis in presentia 

nobili et circumspectis viri domini Johannis Berengarii, bajuli et judicis reginalis curie 

Barjoli in quoddam banquo more maiorum pro tribunali sedente et ordinaverunt ut infra. 

Nomina personarum sunt hec : 

Primo Raymundus Guibaudi 
Et Guillelmus Basterii ... sindici 

71 Page blanche.

72 Aucune décision n'est transcrite.

73 Page blanche.

225 

Item Berengarius Spine 
Magister Franciscus Fabri 
Petrus Laydeti 

Jacobus Trevellini 
Magister Guillelmus Maleti 
Petrus Arbaudi 
Magister Luquetus Plasentii 

[ ... ]75 

[fol. 59v] 

[fol. 60] (101] Anno Domini millesimo CCCLXXX secundo die XXVIII mensis januarii, 

noviter universi et singuli pariterque futuri quod <Jacobus Trevellini et Guillelmus Basterii, 

sindicus> existentibus et personaliter constitutis sindicis et consiliariis infrascriptis in 

presentia mei Stephani Bruni, vice bajuli et vice judicis curie reginalis Barjoli in curia ipsa 

pro tribunali sedente ordinaverunt quod Jacobus Trevellini et Guillelmus Basterii, unus ex 

sindicis ville Barjoli Aquis accedant ad comparendum coram domino gubernatore et inde 

debitum florenos centum de camera in quibus Jacobus Trevellini predictus et Luquetus 

Plasentii, notarius nominibus eorum propriis. 

[···f 
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[fol. 6üv] 

[fol. 61] [102] Anno Domini millesimo mC LXXXUO die VI mensis febroarii, congregatis 

dominis sindicis et consilii ville <Bra> Barjoli in reginali curia Barjoli et coram nobili et 

circumspecto viro domino Johanne Berengarii, bajulo et judici reginalis curie Barjoli in ipsa 

curia more maiorum pro tribunali sedente et ordinaverunt ut infra. 

Primo Raymundus Guibaudi 
Et Guillelmus Basterii ... sindici 

Petrus Radicis Bengarius Spine 
Petrus Laydeti <Pe>Arnulphus Pelanquini 
Arnulphus Pelanquini Bertrandus Ferigo loni. .. consiliari i 

Magister Guillelmus Maleti, sindicus consilii veteri 
Poncius Bonihominis 
Jacobus Trevellini 
Petrus Arbaudi ... consiliarii consilii veteri 

[a] Et primo ordinaverunt et ratifficaverunt ac etiam approbaverunt solutionem factam per 

Jacobum Trevellini et Guillelmum Basterii nomine et vice universitatis jamdicte <nomine> 

mandato et jussu domini Provincie et Forcalquerii gubernatoris de centum f1orenorum de 

camera per dictam universitatem debitorum nobili Johanni Fabri et per ipsos quo supra 

mandato solutorum magistro Johanni de Goy comissario ad hoc ordinato. 

*Payment de cent florins faire a Mr. Fabri. 

lb] Item ordinaverunt et ordinando promiserunt dictos Jacobum Trevellini et Guillelmum 

Basterii salvare et ipsos relevare indepnes de triginta sex florenis, solidis decem, denariis 

octo, de quibus quo supra occasione remanserunt obligatis domino Provincie et Forcalquerii 

gubernatore. 
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[cl Item ordinaverunt quod magister Guillelmus Maleti accedat Aquis nomine et pro parte 

dicte universitatis ad presentem consilium Aquis presentialiter ordinatum cui tribuerunt 

licentiam potestatem et plenum posse faciendi tractandi et o'rdinandi ac etiam faciendi sic 

prout ceteri alii universitatum Unionis facient tractabunt et ordinabunt preter quod si 

tractabatur de creatione dominorum quod ipse non possit ad predicta consentire absque 

conscientia et voluntate consilii. 

*Sieur Maleti deputé a Aix au conseil general qui se tiendra en presence du senechal. 

[fol. 61 v] 

[dl De quibus omnibus supradictis Jacobus Trevellini petiit sibi fieri si et quando habuere 

voluerit fieri publicum instrumentum. 

[el Actum in reginali curia Barjoli testibus 

videlicet : magistro Stephano Bruni 
notario de Sedena et Petro Arbaudi 
de Barjoli. 

[00 .]80 

[fol. 62] [103] Anno Domini mil1esimo CCCLXXXUO die XVII mensis febroarii, congregatis 

syndicis et consiliariis ac aliis hominibus infrascriptis in curia reginali Barjoli in presentia et 

audientia nobilis et circumspecti viri domini Johannis Berengarii, bajuli et judicis dicte 

reginalis curie in ipsa curia suo more maiorum pro tribunali sedente et de ipsius domini 

judicis voluntate81 consilium tenentes ordinaverunt ut infra proxime particulariter continetur. 
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[a] Et primo ordinaverunt quod super declaratione fienda magister Guilleimus Maleti stare 

debeat consilio et ordinatione domini Verani Sclaponi, magne reginalis curie magistri 

rationalis et super ipsa declaratione ipse magister Guillelmus dicat et faciat prout sibi 

consultum fuerit per dominum Veranum predictum. 

[b) Item ordinaverunt quod Jacobus Trevellini Aquis noviter accedere debeat pro consilio 

generali tenendo in societate dicti magistri Guillelmi Maleti. 

*Pierre Trevellini envoyé a Aix pour compagnon au sieur Malety. 

[cl Item ordinaverunt quod idem Jacobus Trevellini ex parte universitatis requirat per modum 

supplicationis dominum Baldolzarem ut non providat de castellano Barjoli nisy ad 

requisitionem seu voluntatem universitatis jamdicte super quibus scribatur eidem per litteram 

credentie. 

[dl Item ordinaverunt quod lapides fortifficationi necessariis ubicumque reperientur extra 

villam recipiantur ad mandatum et voluntatem excecutoris dicte fortifficationis super quibus 

dictus dominus judex licentiam contulit. 

*Prendre pierres partout pour faire les fortifications. 

[el Item ordinaverunt quod super omnibus explicandis dicta domino Baldusiari portet dictus 

Jacobus cedulam <sill> sigillo consilii communitam aut signo curie predicte. 

If] Item ordinaverunt quod ordinata in presenti <consillo> consilio secreta teneantur ita quod 

non revelentur et hoc quilibet jurare debeat. 

[g] Et demum, facta dicta ordinatione, quilibet predicta non revelare juravit. 

[hl Et subsequenter dictus dominus bajulus et judex eisdem predicta precepit videlicet ut 

premissa non revelentur sub pena abcisionis lingue. 

[fol. 62v] 
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[il Nomina syndicorum et consiliariorum et aliarum personarum sunt hec : 

Raymundus Guibaudi Anthonius Saurelli 
Guillelmus Basterii ... syndici Petrus de Sparrono 
Bertrandus Saqui Petrus de Gallarano 
Petrus Laydeti Petrus Arbaudi 
Magister Franeiscus Fabri Anthonius Gralhe 
Petrus Radieis Andreas Saysoni 
Arimlphus Pelanquini Bertrandus Borguini 
Berengarius Spine ... consiliarii Et ego Johannes Vitalis, notarius qui predicta 
Dominus Anthonius Laurentii seri psi etc. 
Jacobus Trevellini 
Magister Johannes de Robilanco 
Magister Luquetus Plasentii 
Hugo Gauterii 
Jacobus Moteti 
Hugo Ganhaudi 
Petrus de Salvanhato 
Romeus Seguirani 
Arnulphus de Anhana 

[fol. 63] [104] Anno Domini millesimo me LXXXII die Xa mensis martii, congregatis 

sindicis et consiliariis et aliis personis infrascriptis83 ville Barjoli in curia regia Barjoli et 

coram nobili et circumspecto viro domino Johanni Berengarii, bajulo et judice ipsius curie in 

ipsa curia more maiorum pro tribunali sedente et ordinaverunt ut infra de ipsius bajuli et 

judicis conscientia et voluntate. 

[a] Et primo ordinaverunt quod Jacobus Trevellini et Raymundus Guibaudi accedant apud